CLUBE DOS CRIADORES DE CURIOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

/ ccCBVR

Campeonato de Inverno aos Sabados CCCBVR ( Trinca-ferro ) - Fibra - Data :

Clas. Passaro

19 Maverik

29 Navalhada

39 Tor

40 Alcapone
59 Revoada
62 Furacao

79 Chicharito

82 Placa

90 Comodoro

Proprietario
Jose Eduardo
Jander
Everaldo
Ailton
Geneir
Reginaldo
Paulo Maia
Roberto Carlos

Guerra

26/06/2021
Origem
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Valenca

Volta Redonda

Classificacao

0

Cantos

124

108

102

95

86

79

79

72

62

Pontos

15

14

13

12

11

10

5/05/2024 14:10
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